Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.04.2023 №A-2377

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства«2023 – Год педагога и наставника в
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Горбунова Наталья Юрьевна ДП-2377-94381 от 03.04.2023
6) Тотьмянина Мария Сергеевна ДП-2377-95843 от 03.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства«2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Гарифова Татьяна
Петровна

«Использование мнемотаблиц, схем,
в познавательно - речевом развитии
дошкольников»

1 место ДП-2377-94940

2 Есина Татьяна
Анатольевна " Кейс-конфликтных ситуаций" 2 место ДП-2377-95141

3 Гутник Людмила
Александровна

Проект "Никто не забыт, ничто не
забыто" 2 место ДП-2377-95249

4 Байкина Юлия
Владимировна

Дидактическое пособие для
музыкальной деятельности
Музыкальные друзья

2 место ДП-2377-95415

5 Федорова Светлана
Викторовна

Сценарий праздника "Учителям
посвящается" 2 место ДП-2377-95417

6 Габнасырова Юлия
Юрьевна «Военно – спортивная эстафета» 1 место ДП-2377-95481

7 Тулешова Татьяна
Владимировна

Литературно-музыкальная
композиция "Мы будем помнить..." 1 место ДП-2377-95491

8 Медякова Лариса
Георгиевна Весенняя акварель 1 место ДП-2377-95598

9 Степанова Елена
Юрьевна Классный час «Наш путь к успеху» 2 место ДП-2377-95605

10 Гавришко Наталья
Михайловна

Проект "Сказка, как средство
познавательного развития детей
раннего возраста"

3 место ДП-2377-95700

11 Кириллова Ирина
Афанасьевна Литературное чтение "Лес зимой" 1 место ДП-2377-95771

12 Гусева Елена
Георгиевна

Проект Экологической
направленности "Экология и
физическая культура"

1 место ДП-2377-95772

13 Фрейнд Татьяна
Михайловна И труд Ваш почётен, и память жива 1 место ДП-2377-95848

14 Морозова Анастасия
Алексеевна

Развитие умений поискового чтения
на материале британских журналов 1 место ДП-2377-95855

15 Акбирова Гульназ
Табрисовна

«Организация коррекционной
работы на уроках русского языка и
чтения с детьми с ОВЗ с учётом
требований ФГОС»

1 место ДП-2377-95914

16 Мирзоян Лусинэ
Вазгеновна Лепбук ПДД 1 место ДП-2377-95940

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов